40DC DC/DC měnič
S PoweR export-import cz, s.r.o.
U Srnčího dolu 11, 466 01 Jablonec nad Nisou, tel.: +420 483 391 825, email: info@spower-exim.cz
DC měnič řady 40DCX DC/DC 40W
Zdroje řady 40DCX jsou DC/DC měniče s galvanickým oddělením. Slouží na napájení elektronických zařízení stejnosměr-
ným napě" m. Zdroje se vyrábějí pro vstupní napě"  12V, 24V a 48V. Výstupní napě"  je v rozsahu od 5V do 48V. Měniče
jsou předurčené pro montáž na DIN lištu. Lze je objednat i pro upevnění šrouby na pomocný plech. Vstupní a výstupní
napě"  se připojuje pomocí šroubovací svorkovnice. Přítomnost výstupního napě"  je signalizována zelenou LED diodou.
Pracovní teplota 0 °C až +50 °C
provedení  .T: -20 °C až +50 °C
Rela# vní pracovní vlhkost okolí max. 75 %
Ochrana pro#  zkratu na výstupu trvalá
Ochrana pro#  přepólování vstupu
interní tavná pojistka (verze 12 V a 24 V)
automa# cká vratná ochrana (verze 48 V)
Odolnost vůči průrazu 500 V DC
Rozměry 102 × 119 × 45 mm
Hmotnost do 560 g
EMC EN 61000-6-3, EN 61000-6-2
Technické parametry
TYP
N
O
M
IN
Á
L-
N
Í V
ST
U
P
N
Í
N
A
P
ĚT
Í
R
O
ZS
A
H
V
ST
U
P
N
ÍH
O
N
A
P
ĚT
Í
V
Ý
ST
U
P
N
Í
N
A
P
ĚT
Í
V
Ý
ST
U
P
N
Í
P
R
O
U
D
 M
A
X
.
TYP
N
O
M
IN
Á
L-
N
Í V
ST
U
P
N
Í
N
A
P
ĚT
Í
R
O
ZS
A
H
V
ST
U
P
N
ÍH
O
N
A
P
ĚT
Í
V
Ý
ST
U
P
N
Í
N
A
P
ĚT
Í
V
Ý
ST
U
P
N
Í
P
R
O
U
D
 M
A
X
.
40DCX01205050.2/X 12 V 10 - 20 V 5 V 5A 40DCX02415025.2/X 24 V 20 - 35 V 15 V 2,5 A
40DCX01209025.2/X 12 V 10 - 20 V 9 V 2,5 A 40DCX02424020.2/X 24 V 20 - 35 V 24 V 2A
40DCX01212020.2/X 12 V 10 - 20 V 12 V 2A 40DCX02448010.2/X 24 V 20 - 35 V 48 V 1A
40DCX01215015.2/X 12 V 10 - 20 V 15 V 1,5 A 40DCX04805050.2/X 48 V 36 - 60 V 5 V 5A
40DCX01224010.2/X 12 V 10 - 20 V 24 V 1A 40DCX04809040.2/X 48 V 36 - 60 V 9 V 4A
40DCX01248005.2/X 12 V 10 - 20 V 48 V 0,5 A 40DCX04812030.2/X 48 V 36 - 60 V 12 V 3A
40DCX02405050.2/X 24 V 20 - 35 V 5 V 5A 40DCX04815025.2/X 48 V 36 - 60 V 15 V 2,5 A
40DCX02409040.2/X 24 V 20 - 35 V 9 V 4A 40DCX04824020.2/X 48 V 36 - 60 V 24 V 2A
40DCX02412030.2/X 24 V 20 - 35 V 12 V 3A 40DCX04848010.2/X 48 V 36 - 60 V 48 V 1A